立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 2135

                             收文編號：1080003454

                             議案編號：1080307071005800

Ԃᾜ ‾ѫ  （中華民國41年9月起編號）
中華民國108年3月27日印發

887  ╪Ἐ  16450  Э 794

ӴɆ Ṽ Ẩɀⱳ 108 Ъӄ╪Ἐ≠ס ḭ ɀ

╡ ɴ│ Ѫ ɵЭɴΆ₦ɵ 100 о

ᵹɀ ◖ ɂ

Ṽ Ẩ

受文者：立法院

發文日期：中華民國 108 年 3 月 4 日

發文字號：國辦公共字第 1080001097 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面報告，紙本，4，頁。,附件 1

主旨：本部 108 年度資通電軍指揮部「後勤及通資業務」項下「後勤補給支援」之「物品」預算凍

結 100 萬元案，敬請惠予排入議程，請查照。

說明：

一、依據「中華民國 108 年度中央政府總預算案審查總報告（修正本）」國防部所屬預算項次

（一八九）（第二冊 661 頁）決議辦理。

二、本案決議事項內容：資通電軍指揮部為辦理改善官兵生活設施物品補充、汰換，編列有相

關費用，然經費說明未臻明確，爰針對國防部資通電軍指揮部第 4 目「後勤及通資業務」

項下「後勤補給支援」中「業務費」之「物品」預算編列 904 萬 3 千元中，凍結 100 萬元

，俟國防部向立法院外交及國防委員會提出書面報告後，始得動支。

三、檢附本案書面報告乙份（如附件）。

正本：立法院

副本：

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 2136

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 2137

立法院第 9 屆第 7 會期第 7 次會議議案關係文書

報 2138